АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26.06.2019                                                                                                                        № 252
г. Луза

О возможности
заключения  концессионного соглашения в отношении объектов
теплоснабжения и горячего  водоснабжения муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской области по инициативе инвестора

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным  законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  руководствуясь Уставом Лузского городского поселения  администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Принять предложение от ООО «Лузская теплоснабжающая компания», выступившим с инициативой  заключения концессионного соглашения в отношении объектов движимого и недвижимого имущества, технологически связанных между собой и предназначенных для обеспечения теплоснабжения и горячего  водоснабжения муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской области на предложенных условиях.
         2. В целях принятия заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определённых в предложении о заключении концессионного соглашения в отношении объектов концессионного соглашения, предусмотренного  в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, отвечающим требованиям, предъявляемым частью 4.1 ст.37 Федерального закона №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»  к лицу, выступающему с инициативой заключения концессионного соглашения,  разместить информацию  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет о проведении торгов – www.torgi.gov.ru , на официальном сайте Лузского городского поселения admluza.ru .
        3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
городского поселения                С.В.Тетерин